היהודים ועוד. )1936( בתרצ"ו ,)1929( בתרפ"ט קשות: פרעות
ניסו להתארגן כדי להגן על עצמם, כיוון שהבריטים לרוב לא פעלו
ה'הגנה', קמו כך להם. סייעו אף רבים ובמקרים הערבים, נגד
חירות )לוחמי ולח"י לאומי( צבאי )ארגון אצ"ל והמחתרות,
בין היהודים והערבים בארץ, העבירו ישראל(. כאשר גבר המתח
הבריטים את הטיפול בבעיה אל ארגון האומות המאוחדות – הלא
ותציע ועדה שתבדוק את המצב בארץ הוא האו"ם.

המונים ובלי כך קטנה, מפוצלת כל שהיא תהיה

ברחובות והניפו דגלי ישראל.

כך על זעמו רובם לחלוטין. שונה הייתה הערבים של תגובתם
החלוקה. תוכנית את לקבל סירבו והם מדינה, לנו שניתנת
וכך למעשה התחילה גברו, ההתקפות שלהם על היהודים בארץ

מלחמת השחרור, שנמשכה חודשים ארוכים.

בה' באייר תש"ח, 14 במאי 1948, הכריז דוד בן גוריון על הקמת
מדינת ישראל.

למחרת פלשו צבאות של שבע ממדינות ערב לארץ בניסיון להשמיד
אך רבים, קורבנות גבתה קמה. המלחמה עתה שזה המדינה את
לשמחתנו היא הסתיימה בניצחון המדינה הצעירה – ניצחון מעטים
מהמדינה חלק להיות אמורים שהיו רבים שטחים רבים!